

ANEXO 2: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:	UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)	NOMENCLADOR:	3.14.03
EJERCICIO:	2018	TRIMESTRE:	2do

PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9

BIENES										10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 8.384.071,00	\$ 1.170.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 8.054.071,00	\$ 5.107.074,38	\$ 3.122.623,53	\$ 3.122.623,53	\$ 3.113.864,55	\$ -	\$ 2.946.996,62	\$ 8.758,98	

SERVICIOS	\$ 81.627.411,00	\$ 6.629.864,00	\$ 6.328.220,00	\$ 81.929.055,00	\$ 46.447.570,80	\$ 24.212.835,09	\$ 24.212.835,09	\$ 20.998.670,36	\$ -	\$ 35.481.484,20	\$ 3.214.164,73
Servicios Generales	\$ 32.546.878,00	\$ 4.427.760,00	\$ 1.875.000,00	\$ 35.099.638,00	\$ 15.532.110,15	\$ 5.068.540,25	\$ 5.068.540,25	\$ 5.000.360,25	\$ -	\$ 19.567.527,85	\$ 68.180,00

TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 28.589.192,00	\$ 3.066.018,00	\$ -	\$ 31.655.210,00	\$ 2.925.113,44	\$ 2.923.437,10	\$ 2.923.437,10	\$ 2.923.437,10	\$ -	\$ 28.730.096,56	\$ -

CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR											
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

BIENES											
Bienes de Capital	\$ 48.035.503,00	\$ 20.000.000,00	\$ 26.400.000,00	\$ 41.635.503,00	\$ 10.821.384,33	\$ 5.326.113,12	\$ 5.326.113,12	\$ 3.625.313,12	\$ -	\$ 30.814.118,67	\$ 1.700.800,00

TRABAJOS PUBLICOS											
Trabajos Públicos	\$ 160.185.361,00	\$ 32.000.000,00	\$ 5.500.000,00	\$ 186.685.361,00	\$ 106.366.058,94	\$ 56.367.407,53	\$ 56.367.407,53	\$ 56.112.117,13	\$ -	\$ 80.319.302,06	\$ 255.290,40

TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 3.999.360,00	\$ 11.900.000,00	\$ -	\$ 15.899.360,00	\$ 1.723.472,53	\$ 1.660.123,21	\$ 1.660.123,21	\$ 1.660.123,21	\$ -	\$ 14.175.887,47	\$ -

AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE											
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 12.631.468,61	\$ -	\$ 12.631.468,61	\$ 34.823.346,83	\$ 34.823.346,83	\$ 34.823.346,83	\$ 34.676.919,33	\$ -	\$ -22.191.878,22	\$ 146.427,50

CONTRIB.DE ORG. DESC.											
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

TOTALES	\$ 330.820.898,00	\$ 87.397.350,61	\$ 39.728.220,00	\$ 378.490.028,61	\$ 208.214.021,25	\$ 128.435.886,41	\$ 128.435.886,41	\$ 123.110.444,80	\$ -	\$ 170.276.007,36	\$ 5.325.441,61
----------------	--------------------------	-------------------------	-------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	-------------	--------------------------	------------------------